

Program No C518-S Term 12/01/00 To 11/30/01		Title: HUMANITIES																	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	DeLANCEY PRINTING ALEXANDRIA, VA UNIT RATE	COST	FONTANA LITHOGRAPH CHEVERLY, MD UNIT RATE	COST	IPI GRAPHICS UPPER MARLBORO, MD UNIT RATE	COST	MONROE GRAPHICS, INC. ROCHESTER, NY UNIT RATE	COST	STEPHENSON PRINTING ALEXANDRIA, VA UNIT RATE	COST							
<b>I. ELECTRONIC PREPRESS:</b>																			
(a)	Trim/Page-size unit.....per page	1074	10.00	10,740.00	11.00	11,814.00	10.00	10,740.00	9.75	10,471.50	8.76	9,408.24							
(b)	Line.....per illustration	6	9.00	54.00	20.00	120.00	10.00	60.00	8.00	48.00	8.50	51.00							
(c)	Square-finish halftone.....per illustration	270	16.00	4,320.00	13.00	3,510.00	10.00	2,700.00	14.75	3,982.50	32.50	8,775.00							
(d)	Combo line and halftone.....per illustration	6	17.00	102.00	40.00	240.00	30.00	180.00	19.50	117.00	42.00	252.00							
(e)	Silhouette halftone.....per illustration	6	29.00	174.00	50.00	300.00	35.00	210.00	43.00	258.00	48.00	288.00							
(f)	Color Corrected 4-Color Process.....per set	132	50.00	6,600.00	65.00	8,580.00	70.00	9,240.00	80.00	10,560.00	125.00	16,500.00							
(g)	Color Build.....per build/per page	78	32.00	2,496.00	20.00	1,560.00	25.00	1,950.00	28.00	2,184.00	15.00	1,170.00							
(h)	System timework.....per hour	10	117.00	1,170.00	150.00	1,500.00	120.00	1,200.00	110.00	1,100.00	90.00	900.00							
(i)	Book blues/digital black/white proofs.....per .....trim/page-size unit	672	2.50	1,680.00	4.00	2,688.00	2.00	1,344.00	1.45	974.40	1.50	1,008.00							
(j)	One-pc laminated/digital color proofs.....per .....trim/page-size unit	336	28.75	9,660.00	23.00	7,728.00	25.00	8,400.00	21.50	7,224.00	40.00	13,440.00							
(k)	Portable Document File (PDF).....per complete file	6	242.65	1,455.90	356.00	2,136.00	150.00	900.00	245.00	1,470.00	325.00	1,950.00							
<b>II. PRINTING, BINDING, PACKING AND DISTRIBUTION:</b>																			
(a)	Text printing in 4-color process plus one additional PMS color ink.....per 8-page signature	36	1,018.00	36,648.00	748.00	26,928.00	620.00	22,320.00	685.00	24,660.00	730.00	26,280.00							
(2)	Running Per 1,000 Copies	450	107.64	48,438.00	160.00	72,000.00	130.00	58,500.00	148.00	66,600.00	116.66	52,497.00							
(b)	Text printing in black ink plus one additional PMS color ink.....per 8-page signature	6	220.00	1,320.00	436.00	2,616.00	240.00	1,440.00	495.00	2,970.00	511.00	3,066.00							
(2)	Running Per 1,000 Copies	75	128.08	9,606.00	137.00	10,275.00	90.00	6,750.00	118.00	8,850.00	111.33	8,349.75							
(c)	Varnishing of first and last page of self-cover .....per complete cover	6	86.00	516.00	150.00	900.00	100.00	600.00	190.00	1,140.00	148.00	888.00							
(2)	Running Per 1,000 Copies	75	2.05	153.75	3.00	225.00	4.00	300.00	14.00	1,050.00	200.00	15,000.00							
(d)	Reply Card (face/back).....per card	6	491.00	2,946.00	436.00	2,616.00	200.00	1,200.00	279.00	1,674.00	437.00	2,622.00							
(2)	Running Per 1,000 Copies	75	49.00	3,675.00	137.00	10,275.00	40.00	3,000.00	18.50	1,387.50	39.33	2,949.75							
CONTRACTOR TOTALS				\$141,754.65		\$166,011.00		\$131,034.00		\$146,720.90		\$165,394.74							
DISCOUNT			0.50%	\$708.77	0.50%	\$830.06	5.00%	\$6,551.70	0.25%	\$366.80	1.00%	\$1,653.95							
DISCOUNTED TOTALS				\$141,045.88		\$165,180.94		\$124,482.30		\$146,354.10		\$163,740.79							
AWARDED																			

